

ONBOARDING Group ApS

Vester Farimagsgade 15, 5
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2019

Peter Mejlby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONBOARDING Group ApS
Vester Farimagsgade 15, 5
1606 København V

CVR-nr: 36395516
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for ONBOARDING Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29/01/2019

Direktion

Peter Mejlby

Bestyrelse

Peter Mejlby

Kasper Ulf Skaarup-Nielsen

Christian Harpelund

Francis Paul Delafontaine

Morten Thune Højberg

Thomas Gleerup

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 1. januar – 31. december 2018 for opfyldt. Vi indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ligeledes ikke revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge HR værktøjer i hele verden, at drive en HR web-portal samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 1.338 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.751 t.kr. og en egenkapital på 575 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og regulering af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balancen

Immaterielle rettigheder mv.

Immaterielle rettigheder mv. omfatter færdiggjorte udviklingsprojekter med tilknyttede immaterielle rettigheder. Færdiggjorte udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3 år, som vurderes at være den periode, hvor udviklingsprojekterne vil skabe værdi for selskabet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		330.413	-280.529
Personaleomkostninger	1	-1.280.190	-212.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-513.461	-264.670
Resultat af ordinær primær drift		-1.463.238	-758.092
Øvrige finansielle omkostninger		-2.657	-13.151
Ordinært resultat før skat		-1.465.895	-771.243
Skat af årets resultat	2	127.771	128.249
Årets resultat		-1.338.124	-642.994
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		67.314	821.523
Overført resultat		-1.405.438	-1.464.517
I alt		-1.338.124	-642.994

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		888.837	821.523
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	888.837	821.523
Andre tilgodehavender		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		906.837	839.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		601.458	0
Tilgodehavende skat		127.771	128.249
Andre tilgodehavender		0	118.795
Tilgodehavender i alt		729.229	247.044
Likvide beholdninger		114.708	1.105.347
Omsætningsaktiver i alt		843.937	1.352.391
Aktiver i alt		1.750.774	2.191.914

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		94.134	94.134
Reserve for udviklingsomkostninger		888.837	821.523
Overført resultat		-408.160	997.278
Egenkapital i alt		574.811	1.912.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.874	179.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.292	48.394
Periodeafgrænsningsposter		642.797	51.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.175.963	278.979
Gældsforpligtelser i alt		1.175.963	278.979
Passiver i alt		1.750.774	2.191.914

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	94.134	821.523	997.278	1.912.935
Årets resultat	0	67.314	-1.405.438	-1.338.124
Egenkapital, ultimo	94.134	888.837	-408.160	574.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.180.493	200.129
Pensionsbidrag	87.829	8.731
Andre omkostninger til social sikring	5.916	0
Øvrige personaleomkostninger	5.952	4.033
	1.280.190	212.893

Gennemsnitligt antal ansatte 2

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-127.771	-128.249
	-127.771	-128.249

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.314.936
Tilgang	580.775
Kostpris ultimo	1.895.711
Af- og nedskrivning primo	-493.413
Årets afskrivning	-513.461
Af- og nedskrivning ultimo	-1.006.874
Regnskabsmæssig værdi ultimo	888.837

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	<u>18.000</u>
Kostpris ultimo	<u>18.000</u>